
ZARZĄDZENIE NR 93/2021 
BURMISTRZA PRZASNYSZA 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, poz. 1535, poz. 1927 i poz. 1981) oraz  § 10 pkt 2 Uchwały Nr XXXIV/265/2020 Rady Miejskiej 
w Przasnyszu z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 
2021 r., zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie miasta na 2021 rok zatwierdzonym uchwałą Nr XXXIV/265/2020 Rady Miejskiej 
w Przasnyszu z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 
2021 rok wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami nr 1, 2, 3 i 4. 

§ 2. Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 29.575,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, które po 
zmianach wyniosą 94.144.323,82 zł,  w tym: 

- dochody bieżące – 88.894.539,82 zł,   -dochody majątkowe – 5.249.784,00 zł. 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 29.575,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, które po 
zmianach wyniosą 99.534.985,82 zł, w tym: 

- wydatki bieżące – 88.627.121,54 zł, 

- wydatki majątkowe -  10.907.864,28 zł. 

§ 4. Zwiększa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 25.703,00 zł, zgodnie z załącznikami nr 3 i 4, które po 
zmianach wyniosą 28.345.555,75 zł.  

§ 5. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

   

Burmistrz Przasnysza 
 
 

Łukasz Chrostowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6384B5D7-CCFB-44B0-AAEF-D7096D47893C. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 303 359,00 317 859,00

Spis powszechny i inne 20 620,00 35 120,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

20 620,00 35 120,00

852 Pomoc społeczna 2 359 481,96 2 370 252,96

Ośrodki wsparcia 477 920,00 488 691,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

477 420,00 488 191,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 144 321,00 148 193,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 144 321,00 148 193,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki
wychowawczej finansowanych w całości przez budżet
państwa w ramach programów rządowych

10 128,00 14 000,00

855 Rodzina 27 174 277,00 27 174 709,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

85 545,00 85 977,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

85 545,00 85 977,00

94 114 748,82 94 144 323,82

88 864 964,82 88 894 539,82

5 249 784,00 5 249 784,00

85415

85203

85513

Razem, w tym: 29 575,00

dochody bieżące 29 575,00

dochody majątkowe 0,00

Rozdział

75056

2010

2010

2040

2010

Zmiany w planie dochodów budżetu miasta na 2021 r. 
Paragraf Zmiana

14 500,00

14 500,00

14 500,00

10 771,00

10 771,00

10 771,00

3 872,00

3 872,00

3 872,00

432,00

432,00

432,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 93/2021

Burmistrza Przasnysza

z dnia 29 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6384B5D7-CCFB-44B0-AAEF-D7096D47893C. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 6 351 806,25

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 594 147,25

Zakup usług remontowych 35 778,56

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 104 284,06

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

15 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 71 121,84

Spis powszechny i inne 20 620,00

Wynagrodzenia bezosobowe 20 055,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

16 831,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

13 417,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7 610,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 340,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 574,16

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 55,13

Zakup materiałów i wyposażenia 416,99

Oświata i wychowanie 29 461 276,54

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 101 320,00

Zakup usług pozostałych 41 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

60 320,00

Pomoc społeczna 5 724 262,19

Ośrodki wsparcia 477 420,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 268 370,96

Zakup materiałów i wyposażenia 24 568,57

Zakup usług pozostałych 36 246,59

Podatek od nieruchomości 1 341,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 1 413 979,80

1 343,00

33 246,59

1 417 851,80

4010

4210

4300

4480

854

10 769,00

3 000,00

-3 000,00

2,00

3 872,00

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta na 2021 r.

Zmiana Po zmianieDział Rozdział Paragraf

750

75023

4270

4440

4700

4710

6 366 306,2514 500,00

0,00 5 594 147,25

5 000,00 40 778,56

6 190,17 110 474,23

5 000,00 20 000,00

-16 190,17 54 931,67

35 120,00

34 555,00

751

75056

4170

75109

3030

4010

4110

4120

4210

801

80146

4300

14 500,00

0,00

14 500,00

0,00

-300,00

250,00

43,00

7,35

-0,35

0,00

0,00

2 632,00

-2 632,00

10 771,00

10 771,00

4700

852

85203

16 831,00

7 310,00

13 417,00

3 590,00

617,16

62,48

416,64

29 461 276,54

101 320,00

43 632,00

57 688,00

5 735 033,19

488 191,00

279 139,96

27 568,57

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 93/2021

Burmistrza Przasnysza

z dnia 29 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6384B5D7-CCFB-44B0-AAEF-D7096D47893C. Podpisany Strona 1



Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 177 869,00

Inne formy pomocy dla uczniów 10 128,00

Rodzina 28 172 792,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

85 545,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 85 545,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 642 433,55

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 241 568,66

Zakup materiałów i wyposażenia 24 271,04

Zakup usług pozostałych 5 801,62

99 505 410,82

88 597 546,54

10 907 864,28

wydatki bieżce

Razem, w tym:

wydatki majątkowe 0,00

29 575,00

181 741,00

14 000,00

28 173 224,00

85 977,00

85 977,00

11 642 433,55

241 568,66

28 002,86

2 069,80

99 534 985,82

88 627 121,54

10 907 864,28

85415

3260

855

85513

4130

900

90005

4210

4300

3 872,00

3 872,00

432,00

432,00

432,00

0,00

0,00

3 731,82

-3 731,82

29 575,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6384B5D7-CCFB-44B0-AAEF-D7096D47893C. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

750 Administracja publiczna 258 659,00

75056 Spis powszechny i inne 20 620,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

20 620,00

852 Pomoc społeczna 670 511,00

85203 Ośrodki wsparcia 477 420,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

477 420,00

855 Rodzina 27 006 427,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

85 545,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

85 545,00

28 319 852,75

2010

2010

2010

432,00

14 500,00

14 500,00

10 771,00

10 771,00

10 771,00

432,00

432,00

Razem: 25 703,00 28 345 555,75

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.

Paragraf Zmiana Po zmianie

14 500,00 273 159,00

35 120,00

35 120,00

681 282,00

488 191,00

488 191,00

27 006 859,00

85 977,00

85 977,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 93/2021

Burmistrza Przasnysza

z dnia 29 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6384B5D7-CCFB-44B0-AAEF-D7096D47893C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

750 Administracja publiczna 258 659,00

75056 Spis powszechny i inne 20 620,00

Wynagrodzenia bezosobowe 20 055,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

16 831,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

13 417,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7 610,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 340,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 574,16

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 55,13

Zakup materiałów i wyposażenia 416,99

852 Pomoc społeczna 670 511,00

85203 Ośrodki wsparcia 477 420,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 268 370,96

Zakup materiałów i wyposażenia 24 568,57

Zakup usług pozostałych 36 246,59

Podatek od nieruchomości 1 341,00

855 Rodzina 27 006 427,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

85 545,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 85 545,00

28 319 852,75

4480

4130

Razem:

432,00

432,00

432,00

25 703,00

488 191,00

3 590,00

617,16

62,48

416,64

681 282,00

279 139,96

27 568,57

33 246,59

1 343,00

27 006 859,00

85 977,00

85 977,00

28 345 555,75

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.

Paragraf Zmiana Po zmianie

14 500,00 273 159,00

35 120,00

34 555,00

16 831,00

13 417,00

7 310,00

4170

3030

4010

4110

4120

4210

4010

4210

4300

14 500,00

250,00

14 500,00

0,00

0,00

-300,00

43,00

7,35

-0,35

10 771,00

10 771,00

10 769,00

3 000,00

-3 000,00

2,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 93/2021

Burmistrza Przasnysza

z dnia 29 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6384B5D7-CCFB-44B0-AAEF-D7096D47893C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W wyniku wprowadzonych zmian zwiększa się dochody i wydatki budżetowe o kwotę 29.575,00 zł, 
w tym: 

W dziale 750, rozdział 75056 zwiększa się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
zleconych o kwotę 14.500,00 zł, zgodnie z pismem Urzędu Statystycznego w Warszawie znak WAW-
WO.577.37.2021.183 z dnia 14 października 2021 r., z przeznaczeniem na wynagrodzenie w formie nagród 
spisowych za wykonywanie prac spisowych w Narodowym Spisie Powszechnym Ludności i Mieszkań 
2021.  

W dziale 852, rozdział 85203 zwiększa się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
zleconych o kwotę 10.771,00 zł, zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 363/2021 dnia 
28 października 2021 r., z przeznaczeniem na finansowanie zadań związanych z  bieżącą działalnością 
ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi – Środowiskowego Domu Samopomocy 
w Przasnyszu.  

W dziale 854, rozdział 85415 zwiększa się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją własnych 
zadań bieżących o kwotę 3.872,00 zł, zgodnie z decyzją nr 362/2021 Wojewody Mazowieckiego z dnia 
28 października 2021 r. z przeznaczeniem na realizację w 2021 roku Rządowego Programu pomocy 
uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych 
i materiałów ćwiczeniowych.  

W dziale 855, rozdział 85513 zwiększa się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
zleconych o kwotę 432,00 zł, zgodnie z decyzją Nr 211 Wojewody Mazowieckiego z dnia 15 października 
2021 r. z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na realizację świadczenia pielęgnacyjnego, w którym 
mowa w ustawie z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych, w związku z coroczną 
waloryzacją wysokości ww. świadczenia od 1 stycznia.  

Ponadto dokonuje się zmian w planie wydatków, w zakresie wydatków bieżących, w związku 
z występującymi niedoborami: 

1)w ramach działu 750, rozdział 75023, w ramach działu 751, rozdział 75101 oraz w ramach działu 900, 
rozdział 90005 w planie finansowym Urzędu Miasta w Przasnyszu, 

2)w ramach działu 801, rozdział 80146 w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 3 w Przasnyszu, 

3)w ramach działu 852, rozdział 85203 w planie finansowym Środowiskowego Domu Samopomocy 
w Przasnyszu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6384B5D7-CCFB-44B0-AAEF-D7096D47893C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (2)
	Paragraf 3 Tiret 2 (3)

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

